1

山东省奶业协会文件

鲁奶协发〔2020〕05 号

关于召开第六届山东粗饲料大会的通知

经研究，第六届山东粗饲料大会定于 2020 年 8 月上旬在东营召开，现

将有关事项通知如下：

一、大会组织

主办单位：山东省奶业协会

独家冠名单位：山东华澳大地农业发展有限公司

指导单位：山东省畜牧兽医局

山东省牧草产业创新团队

山东省牛产业创新团队

协办单位：北京国科诚泰农牧设备有限公司

泰安意美特机械有限公司

内蒙古牧泉元兴饲料有限责任公司

光明牧业有限公司

蒙牛乳业泰安有限责任公司

赞助单位：山东禾天草业有限公司

广东溢多利生物科技股份有限公司

2

烟台瀚岚生物科技有限公司

山东博威机械有限公司

济南深蓝动物保健品有限公司

媒体支持：中国奶业协会信息网

《中国奶牛》杂志

《荷斯坦》杂志

《中国乳业》杂志

《奶牛》杂志

《乳业时报》

《齐鲁牧业报》

二、大会主题

创新模式 优化结构 提质增效 促进发展

三、大会主要内容

（一）大会主要报告；

1、中国牧场粗饲料面临的困境与对策（李胜利教授）

2、全球疫情--牧草市场国内国际供需新形势（豆明总编）

3、优质饲草料生产利用关键技术（翟桂玉研究员）

4、现代奶牛养殖智能装备（司达特：关金森）

5、牧场设备选型与发展趋势（意美特：董和银）

6、后疫情时代奶牛场粗饲料管理及利用（优然牧业：徐 明）

7、规模牧场粗饲料的采购与利用（澳亚牧场）

8、规模化牧场如何实现高产（光明牧业：陈惠忠）

3

9、中科羊草在农牧一体化中的应用（中科羊草：王永辉、董晓兵）

10、国际国内液体饲料发展现状（瀚岚生物：崔永汉）

11、牧场粪污可再生循环利用处理方案分享（博威机械：陈 洋）

（二）圆桌论坛：粗饲料本土化 PK牧草进口；

（三）举办“奶农发展乳质品加工项目研讨会”；

（四）山东省奶业协会与中科院植物研究所签署战略合作协议；

（五）牧草、粪污处理、环保新技术、新设备、新产品展示；、

（六）现场参观华澳大地牧场、中科羊草种植基地和山东禾天草业。

四、会议时间、地点

时间：2020 年 8月 5 日—7日，5日上午报到，会期两天；（5 日下午

14:00 召开山东省奶业协会第三届会员代表大会）。

地点：山东省东营市垦利蓝海汇洲大酒店（东营市垦利区民丰路与万兴

路交叉口）。

电话：0546-2891999

五、参加人员

（一）邀请政府部门、中国奶业协会及兄弟省市区奶业协会领导；

（二）家庭牧场、奶农合作社、奶牛（奶羊）养殖场代表；

（三）奶牛生产及“粮改饲”重点县（市、区）主管部门领导；

（四）奶农发展乳制品加工相关牧场；

（五）山东奶联社全体成员；

（六）优质牧草种植企业（基地）；

（七）“三农”服务机构；

4

（八）奶牛生产社会化服务企业、机构；

（九）山东省牧草产业创新团队、牛产业创新团队成员；

六、收费标准

（一）山东省奶业协会第三届会员免收会务费；

（二）其他参会代表每人收取会务费 800 元；

（三）所有参会代表住宿费自理；

（四）汇款账户:名称：山东省奶业协会，账号：2247 2230 2029，开户

行：中国银行济南中大槐树支行。

七、其他事项

（一）请各市办事处广泛宣传，认真组织参会人员，并将参会人员名单于

7 月 31 日前通过邮件形式发至奶业协会秘书处；

（二）酒店房间紧张，如有住宿代表请认真如实填写参会报名表，于 7月

31 日前报奶业协会；

（三）根据新冠肺炎防疫相关规定，本次会议人数控制在 260 人以内，以

报名顺序为准，请尽快报名，敬请理解。

八、联系方式

秘书长：汪玲莉 13953111300（微信同步）

主 任：李 娟 15615770689（微信同步）

邮 箱：sdnyxh@126.com

mailto:sdnyxh@126.com

5

(此页无正文)

山东省奶业协会

2020 年 7月 15 日

主题词：第六届 山东 粗饲料大会 通知

抄 报：农业农村部奶业管理办公室 山东省畜牧兽医局 山东省社会组

织管理局 中国奶业协会

抄 送：本会会长、副会长、秘书长奶业、奶业协会各市办事处 山东省

牧草产业创新团队 省牛产业科技创新团队

2020 年 7 月 15 日印发

6

第六届山东粗饲料大会报名表

报名截止日期：2020年7月31日

单位名称 联系人

地址/邮编 联系电话

姓名 性别 职务 手机 标准间住宿日期

房间价格：218 元/间含早

5 日（）6 日（）7 日（）

温馨提示
房间预订：确认住宿日期后，务必于 2020 年 7 月 31 日之前与大会会务组确

认住宿日期。无法预订单人间。因酒店房间数量有限，请务必提早预定。

注：

①回执表填写完毕后请发至邮箱：sdnyxh@126.com

②表格不够可自行加行；

③参会人员不住宿可不填写房型与住宿日期。

mailto:sdnyxh@126.com

	①回执表填写完毕后请发至邮箱：